จำนวน ๗๒ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อแบริเออร์กลม (ถังจราจร) ขนาด ๕๙x๙๐ ซม. ฐานยางกว้าง ๗๐ ซม. จำนวน ๗๒ อัน ผู้ได้รับการ
ค ั ด เล ื อก  ได ้ แก่  บร ิษ ั ท  ว งศ ์ มาลา  จำก ั ด  (ส ่ งออก ,ขายส ่ ง ,ขายปล ี ก )  โดย เสนอราคา  เป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๒๔๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม